o
{E} Cirra o1 Canosa o1 PusLia

.4 Provincia Barletta - Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ReG.Gen._915 /2013

4° SETTORE: Lavori Pubhlici — Manutenzione — Am[}iente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE N° 3 (4 S DEL J1 Lug 2013

OGGETTO: Lavori di valorizzazione del tempio italico e della Basilica di San Leucio .
Ripristino recinzione.
Pagamento intervento.

IL DIRIGENTE
Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retro estesa proposta, pari data ¢ oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Gienerale
Seeretario Generale
- Responsabile Servizio Finanziario
- Uffien:
a  Settore LL.PP.
o Revisori dei Conti
0 Appalt
o Contratt

I

VISTO: per la regolariti (:urrl:&hﬂt—am!ﬂaﬂlt la cnpcrtum ['niln?!.léld,

cm.unh" ANOBA ClFBLLe
ACCT — | IL DIRIGENTE SETYORE FINANZE

22 AGO. 2013 | Dott, Gnmep Tase n
IMP., L5 l. | st
2 e Y A | kﬁ
UTFICIOEnditasm
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata al Alhn Pretorio on- Iu],c {el Comune di Canosa di Pugla

per quindici giorni consecutivi dal 2 8 ﬂ. 2”]3_ al ,.2[]13_ alng 4 p2

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Donuste-Fasamelli

‘?ﬂbuh




CI‘I"I'A' 8] C.-\N{]S.r'k ]| PLIGLI.-’&
Provineia Barletta — Andria - Trani

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambicnte — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Lavori di valorizzazione del tempio italico e della Basilica di San Leucio .
Ripristino recinzione.
Pagamento intervento.

I RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone 'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

Premesso che:

- con determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. ¢ Manutenzione n. 374 del 112/10/2012
furono affidati alla dina Edil Art di Lambo Michele igli interventi di ripristino nell’area
archeologica di San Leucio:

- gli interventi furono regolarmente ultimati ¢ contabilizzati in data 07/11/2012 per un importo di €.
3.267.00:

Visto il D.1.. 08/04/2013 n. 35 — Disposizioni urgenti per il pagamento dei debiti scaduti della
pubblica amministrazione . per il riequilibrio finanziario degli enti territoriali. nonche in materia di
versamento di tributi degli enti locali:

Viste il Decreto del Ministero dell’ Economia ¢ delle Finanze del 14/05/2013 - Riparto degli spazi
finanziari di cui all’art. 1. comma 1. del Deereto-legge 8 aprile 2013, n. 35. sulla base dell’ Accordo
sancito in Conferenza Stato-citta ed awtonomie locali il 9 maggio 2013, ai sensi dell’articolo 1.
comma 3. del decreto-legpe 8 aprile 2013, n, 35:

Ritenute sussistenti le condizionmi per poter disporre il pagamento di quanto dovuto alla ditta
incaricata:

Visti la Deliberazione di G.C. n, 172013 ¢ il D. Lgs. 267/2000;
DETERMINA
I. perquanto in premessa indicato che gui si intende interamente riportato di pagare:

alla ditta Edil Art Di Lambo Michele la somma di €. 3.267.00 per gli interventi escguiti
nell"area Archeologica di San Leucio;

B

di dare che lintervento ¢ finanziato con la ripartizione della quota dell’otto per mille
dell'IRPEF. A diretta gestione statale per ['anno 2003, giusta Decreto del presidente del
Consiglio dei Ministri 20 dicembre 2003 ¢ nota Di C.A. 3956 del 18/04/2005 e impegnata
con la citata determinazione n. 374 del12/10/2012 imp. 241/2005.

%,



